◯◯発第◯◯号

令和◯年◯月◯日

出席者各位

◯◯部◯◯課

◯◯◯◯  印

第1回新商品開発プロジェクト会議 議事録

先日開催された第1回新商品開発プロジェクト会議について下記の通り報告申し上げます

記

1. 日時：令和〇〇年〇月〇日　〇時〇分〜〇時〇分

2. 場所：本館第〇会議室

3. 出席者：商品企画部・第一営業部社員全員

4. 議事
（1）新商品開発プロジェクトの概要
（2）プロジェクトに対する社内体制の確認
（3）新商品企画の社内募集について
（4）今後のスケジュールと担当職員

5. 決定事項：
（1）​ プロジェクトについては商品企画部・営業部からそれぞれ2名を選出し、プロジェクトチープを編成

する
（2）​ 社内募集の開始は本年◯月を目安とし、年内の新商品発売を目標とする
（3）​ 企画スケジュールはプロジェクトチームで詳細を検討し、次回会議にて最終的に決定する

6. 次回会議日程：令和〇〇年〇月〇日　〇時〇分〜〇時〇分

　　　（場所については決定次第報告予定）

以上

◯◯部◯◯課

◯◯◯◯